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Wybrzeże Amalfi – Pompeje, Positano… 
- bajeczne klify i zapach cytryn 

 

                                        Termin:  13 - 19 czerwca 2026 r. 
Dzień I  
Wyjazd z wyznaczonych miejsc w godzinach nocnych, przejazd do  Pilzna – miasta znanego  
z tradycji piwowarskich i bogatej historii. Spacer po urokliwym rynku głównym, otoczonym 
kolorowymi kamienicami z katedrą św. Bartłomieja z najwyższą wieżą kościelną w Czechach 
oraz z Wielką Synagogą, jedną z największych synagog w Europie następnie przejazd przez 
Niemcy i Austrię. Zakwaterowanie w okolicach Werony, obiadokolacja, nocleg.  
 

Dzień II  
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd nad najpiękniejszą linię brzegową we Włoszech a 
według wielu, na świecie. Po drodze zwiedzimy – Civita di Bagnoregio, zwanego „miastem, 
które umiera”. To malownicze miasteczko położone na szczycie wulkanicznego wzgórza, 
otoczone głębokimi wąwozami, zachwyca swoją atmosferą dawno minionych wieków. Spacer 
po „mieście widmo”, które przez wieki traciło mieszkańców z powodu erozji gruntu, pozwala 
poczuć klimat prawdziwej włoskiej historii i niezwykłego spokoju. Przejazd do hotelu na 
nocleg i obiadokolację w okolice Neapolu.       
                                                                             

Dzień III  
Po śniadaniu wyjazd do Pompei – starożytnego miasta zniszczonego przez wybuch 
Wezuwiusza. Po zwiedzaniu ruin miasta przejazd do Sorrento – cytrynowego raju. Spacer  
po Corso Italia, plac Tasso, villa comunale – park oferujący cudowne widoki na Zatokę 
Neapolitańską a na koniec odwiedzimy fabrykę limoncello z jej wspaniałym ogrodem  
i możliwością zakupów oraz degustacji. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  
 

Dzień IV  
Śniadanie, przejazd do Positano – bajkowe miasteczko o kaskadowej zabudowie, gdzie 
kolorowe domy spływają po zboczu wprost do morza. Następnie udamy się do Conca dei 
Marini na niezapomniany rejs do Szmaragdowej Groty, słynącej z niezwykłej gry światła  
i wody. Kolejnym przystankiem będzie eleganckie Amalfi, niegdyś potężna republika morska, 
dziś ulubione miejsce włoskich gwiazd i artystów. Odwiedzimy też malownicze Atrani, idealne  
na zdjęcia z widokiem, jak z pocztówki oraz Ravello – miasto zawieszone nad morzem, 
zachwycające panoramami i romantyczną atmosferą. Po dniu pełnym wrażeń powrót  
do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
Dzień V  
Śniadanie. Następnie przejazd na zwiedzanie Neapolu – tętniącego życiem miasta u stóp 
Wezuwiusza, pełnego kontrastów, historii i niepowtarzalnego klimatu. Spacer  
z przewodnikiem po urokliwych uliczkach starego miasta, wpisanego na listę UNESCO, 
pozwoli odkryć jego barokowe kościoły i atmosferę prawdziwego południa Włoch. Czas wolny 
na aromatyczną neapolitańską kawę i zakup pamiątek. Powrót do hotelu. W przypadku 
dobrych warunków pogodowych czas na odpoczynek, relaks na plaży i kąpiele, obiadokolacja i nocleg.  
 

Dzień VI   Śniadanie, wykwaterowani i przejazd do Asyżu – niezwykłego, pełnego spokoju miasta św. Franciszka, położonego malowniczo  
na wzgórzach Umbrii. To jedno z najważniejszych miejsc pielgrzymkowych we Włoszech, z średniowieczną architekturą i duchową 
atmosferą. Zwiedzimy Bazylikę Matki Bożej Anielskiej z Porcjunkulą – miejscem śmierci św. Franciszka, a następnie Bazylikę św. Franciszka, 
gdzie spoczywają jego relikwie. Spacer po urokliwych, kamiennych uliczkach Asyżu, gdzie poczujemy wyjątkowy klimat tego świętego 
miasta. Po zwiedzaniu przejazd w kierunku Adriatyku, zakwaterowanie w okolicach Rimini, obiadokolacja i nocleg. 
Dzień VII  
Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd na zakupy do centrum handlowego i w drogę do Polski. Rozwiązanie wycieczki w godzinach nocnych.  
 

 

Cena: 3.235 zł/os. + 20zł/os. TFG i TFP 
Cena zawiera:                                                                
* przejazd komfortowym autokarem, opłaty drogowe                                          Dodatkowo płatne: koszty realizacji programu, 
* opiekę pilota                                                                                                                70 euro/os. - przewodnicy lokalni, wjazdy do miast, 
* 6 noclegów - hotele o standardzie turystycznym***, pokoje 2 i 3 os.             komunikacja miejska, zestawy tour guide, opłaty    
* 6 śniadań i 6 obiadokolacji                                                                                        lokalne i parkingowe, taksy klimatyczne. 
* ubezpieczenie KL, NNW, podatek VAT                                                                                    
 

Dopłata do pokoju jednoosobowego 700zł (w przypadku możliwości- dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci -bez dopłaty).   
Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze 50zł/os.                                                              Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

 

Konieczność posiadania ważnego DOWODU OSOBISTEGO lub PASZPORTU – DZIECI RÓWNIEŻ! 
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